
 
 

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
город Мончегорск с подведомственной территорией 

 (МЭР города МОНЧЕГОРСКА) 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

от  19.04.2012 
  

                                             

 

   №  15-ПМ 

М о н ч е г о р с к  

 

О назначении публичных слушаний по проекту решения 

Совета города Мончегорска об утверждении отчёта об 

исполнении бюджета города Мончегорска за 2011 год 

 

В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь Уставом города Мончегорска, Положением о бюджетном 

устройстве и бюджетном процессе в муниципальном образовании - город 

Мончегорск с подведомственной территорией,  Положением о публичных 

слушаниях в городе Мончегорске   

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета города 

Мончегорска об утверждении отчёта об исполнении бюджета города Мончегорска 

за 2011 год на 15 мая 2012 года с 17.00 часов  в актовом зале администрации города 

по адресу: проспект Металлургов, дом 37. 

2. Установить, что публичные слушания проводятся в форме собрания 

граждан. 

3. Для проведения публичных слушаний создать оргкомитет в следующем 

составе: 

Селезнев А.В. - заместитель главы администрации города 

(председатель оргкомитета);   

Коклянов Е.Б. - депутат  Совета  города, председатель комиссии по 

бюджетно-финансовой деятельности; 

Разборова Т.Ю. - заместитель главы администрации города – начальник 

управления финансов; 

Степанова В.В.  - начальник юридического отдела администрации 

города; 

Томашкевич Т.Г.  - начальник бюджетного отдела управления финансов 

администрации города; 

Горбенко Н.Ф.  - председатель Мончегорской территориальной 



 2 

первичной организации Всероссийского общества слепых. 

4. Опубликовать проект решения Совета города Мончегорска об утверждении 

отчёта об исполнении бюджета города Мончегорска за 2011 год в газете 

«Мончегорский рабочий». 

5. Назначить  управление  финансов администрации города Мончегорска 

(Разборова Т.Ю.) ответственным организатором по подготовке и проведению 

публичных слушаний. 

6. Установить, что прием заявок на участие в публичных слушаниях, а также 

прием письменных замечаний и предложений по проекту решения Совета города 

Мончегорска об утверждении отчета  об исполнении бюджета города Мончегорска 

за 2011 год осуществляет организатор публичных слушаний  по адресу: проспект  

Металлургов, дом 37, кабинет  205, с 30 апреля  по 11 мая 2012 года включительно, 

в рабочие дни с 9.00 часов до 17.00 часов. 

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Мэр города Мончегорска                                                                            Е.М.Рухлов 
 


